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به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحدآبونمان

روابطبینالمللموسسهکیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴01

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

16/35۲/0008/176/0004/087/000۲۲/800/00011/400/0005/700/000روزانهکیهان فارسی

61/35۲/00030/676/00015/338/00067/800/00033/900/00016/950/000روزانهکیهان انگلیسی

61/35۲/00030/676/00015/388/00067/800/00033/900/00016/950/000روزانهکیهان عربی

13/5۲0/0006/760/0003/380/00018/۲00/0009/100/0004/550/000هفتگیکیهان ورزشی

13/5۲0/0006/760/0003/380/00018/۲00/0009/100/0004/550/000هفتگیمجله زن روز

5/356/000۲/678/5001/399/0009/100/0004/550/000۲/۲75/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------1/400/000----------1/040/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

جدو    ل
بدون نقطه کور

افقی:
1- به عنوان وکلای مردم در مجلس شــورای 
اســلامی حضور دارند- اســتفاده کننده فضای 
مجازی 2- از عقاید این صوفی اعلام شــده این 
بود کــه ابلیس را موحد و مومن می دانســت! 
3- همســایه تهران- حرف اضافه در فارســی 
کهن- پــدر من!- بــن زادن 4- پیه و چربی- 
پایتخت ســنگال- همسایه ملایری 5- بخشی 
از چــرخ موتورها و دوچرخه هــا- عارضه قابل 
درمان در پزشــکی امروز- منســوب به جایگاه 
خون 6- پیشــرفته- صفت عدد- پوششــی به 
جای موزاییک یا آســفالت 7- ســگ نر- جایز 
و مباح- تــدارک، آماده ســازی 8- از ضمایر- 
پوشش بالش و متکا- پول اروپای واحد- مانعی 
در ورودی هــر حریــم 9- تنوع زیــادی دارند 
و محصــولات را از بین می برنــد- زندانی برای 
 تمام عمر- الیاف کوتاه پنبه برای باروت ســازی
 10- هــر دوازده ماه- ســوز دل- بدشــگون

11- دوســت همــدل- نــام دیگر شــهر تروا 
 در نزدیکــی داردانــل- همداســتان زلیخــا
12- خط کش عرب- قطب تولید خیار شور در 
نزدیکی بروجرد- آینده 13- مجرای خون- قوم 
ایرانی تبار در کوه های قفقاز- نمایان شدن- برگ 
دلمه 14- این لجام گسیختگی اقتصادی ناشی از 
افت ارزش ریال است 15- مختصر وادادن- سود 

سرشار کسبه از گرانفروشی این گونه کالاها.

عمودی:
 1- ذبح شــرعی جانــور کینه توز- از 
آمریکا  در  فــارس 2-  آبزیان خلیــج 
حضــور فعالی در ضدیت با مســلمانان 

دارند 3- بن آمدن- ســنگین و باوقار- 
جاهلی  بت عرب  بنی اســرائیل-  سوره 
4- شــهری در آلمان- بی مانند- عنوان 
شاهان کوچک هندی 5- نهی از بستن- 
 ضد نیســت- مخالف ناســوتی دنیاگرا
6- مرواریــدی در دهان- این نوع رژیم 
غذایی همه نیازهای بدن را تامین نمی کند- 
سمت و جهت 7- تشکیلات درآمدزا برای 
کشور- در تکلم نقش دارد- گویش محلی 
8- ضمیر اشاره- گزند- طلبکار- تلخ مزه 
9- پیروان حضرت عیسی)ع(- جایگزین 
او- مترادف هوسباز! 10- شبکه اینترنتی- 
قراول- عنوان شاهزادگان قاجاری 11- نام 
نفت سفید یا ســوخت جت در زبان های 
اروپایی- شک و گمان- رود بزرگ آلاسکا 
زادگاه  به  منسوب  گردانیدن-  زنده   -12
قیصر امین پور- چانه 13- نقش بازیگر- 
برخــوردار از رفاه- جرات و پروا- خیس 
14- بازنشسته ها منتظر این اقدام تامین 
اجتماعی هســتند 15- از محلات شهر 

کرج- تبعید فرزند از خانواده!

شماره 12338

گزارش روز

❖

❖

صفحه۵
شنبه۱6مهر۱۴۰۱
۱۱ربیعالاول۱۴۴۴-شماره23۱3۵

اسلام خواهی در قرن اخیر و نماد بارز آن 
یعنی رستاخیز عظیم اربعین حسینی هر سال 
باشــکوه تر از پیش، خود را در معرض نمایش 
جهانیان قرار می هد. مهم ترین جریان رسانه ای 
حاکم بر جهان اما هر سال اخبار کمتری درباره 
این رویداد شگفت انگیز به مخاطبان خود ارائه 
می کند و تمام تلاش خود را در جهت بایکوت 

این پدیده شگفت انگیز به کار می برد. 
دنیای غرب، گویی ناامیــد از تجاوز و محاصره 
نظامی دنیای اسلام طی چند دهه اخیر، به محاصره 
رســانه ای ساکنان خود برای نرسیدن پیام اسلام به 
آنها روی آورده است. وضع قوانین سختگیرانه برای 
زیست مسلمانان در کشورهای غربی، وجهی دیگر از 
همین تلاش ها برای مقابله با رســوخ فرهنگ اسلام 
در جامعه غربی بوده است. انگار که آتش زدن قرآن 
و توهین به مقدسات مسلمانان در کنار هجمه مداوم 
رسانه ای به جوامع اسلامی، کار سیاستمداران غربی را 
راه نینداخته است! وضع قوانین منع استفاده از حجاب 
اســلامی برای حضور در مراکز اجتماعی کشورهای 
غربی، مصداقی روشن از همین تزویر غرب در زمینه 
شعار آزادی و همزمان، سردرگمی غرب برای مقابله 

با رسوخ فرهنگ اسلام به دنیای غرب است.
قدرت رسانه ای و فرهنگی اسلام ناب

پیام و قدرت رسانه ای و فرهنگی گرایش به اسلام 
اما آن قدر قدرتمند هست که دشمن اساسا ترجیح 
می دهد تا با آن رو به رو نشــده و به بایکوت رسانه ای 
کامل آن بپردازد. ریشه هراس تمدن غرب از پدیده 

اسلام خواهی اما چیست؟ 
آیت الله ســیدمهدی میرباقری اســتاد حوزه و 
دانشــگاه در همین زمینــه می گوید:»اربعین نقطه 
مقابل و ضد بسط و توسعه غربی است و لذا غرب و 
تمام شبکه غربگرایان در دنیای اسلام با این زیارت 
مخالف هستند. جبهه نفاق در دنیای اسلام که خود 

اسلامخــواهی
میعادگـــاه
بشرمدرن

فردا از آنِ آزاد اندیشان اسلامی است

حسن رضایی

بخش پایانی

وحدت حول محور اســام ناب محمدی)ص( همان چیزی است که 
بشریت بدان نیاز دارد و اربعین این خاصیت را دارد که فضای چنین 
وحدتی را در شکوهمندترین شکل آن ایجاد می کند. وحدتی که بدون 
وجود محوری چون امام معصــوم)ع( در مرکزیت آن، با هزینه کرد 
میلیاردها دلار نیز قابلیت تحقق ندارد. بر این اساس، می توان گفت که 
دشمن در دشمنی با اربعین، هوشمندی به خرج داده و می داند دارد با 

چه پدیده عظیمی می جنگد.

آیت الله سیدمهدی میرباقری استاد 
حوزه و دانشــگاه: رویدادی چون 
آیین اربعیــن ما هم می تواند یک 
فرهنگ جدید در جهان ایجاد کند. 
به همین دلیل سعی می شود آن را 
بایکوت خبری و بعد هم علیه اش 
توطئه کنند؛ تا وحدت ایجاد شده 

توسط آن را بی اثر کنند. 

را خادم الحرمیــن می داند هم با این حرکت مخالف 
اســت و آن را رقیب خود می داند. لذا برای مختل 
کــردن این جریان برنامه ریــزی وجود دارد و برای 
اختــلال ایجاد اختلاف قومی و مذهبــی و... را در 
دســتور کار دارند. ما هم باید در مقابل تلاش کنیم 
اربعیــن را محور همگرایی کل موحدین جهان قرار 
دهیم چون این ظرفیت در اربعین وجود دارد. باید 
همه موحدین جهان را به شرکت در اربعین دعوت 
کنیم. همه مذاهب اســلامی و همه ادیان را باید به 

اربعین دعوت کرد.«
این نظریه پرداز حوزه علوم انســانی با اشاره به 

اینکه رنسانس در غرب توانست مظهری چون فرهنگ 
نقاشی  آنها را منقلب کند، می افزاید:»رویدادی چون 
آییــن اربعین ما هم می تواند یک فرهنگ جدید در 
جهان ایجاد کند. به همین دلیل ســعی می شود آن 
را بایکوت خبری و بعد هم علیه اش توطئه کنند؛ تا 
وحدت ایجاد شده توسط آن را بی اثر کنند. در این 
زیــارت تجلی خاصی از ضیافــت امام و عصر ظهور 
محقق شــده اســت که این را در محبین امام)ع( 
مشــاهده می کنید. این تجلی گوشه ای از خلق امام 
حسین)ع( است که در مهمانداران اربعین مشاهده 
می کنید. تجلی گوشه ای از عصر ظهور است. در عصر 
ظهور همه روابط مؤمنین تجلی حالات امام )ع( است. 
عامَ عَلی   ضیافت امام این گونه است که:»وَ یطُْعِمُونَ الطَّ
هِ مِسْکیناً وَ یتَیماً وَ أسَیراً« )انسان/8(و در اربعین  حُبِّ

گوشه ای از این حالت را می توانید مشاهده کنید.«

بر این اســاس، زیارت اربعیــن را نمی توان یک 
زیارت معمولی در کنار دیگر زیارات دانســت؛ بلکه 
می توان از آن با عنوان پیشران عصر ظهور یاد کرد. 
زیارتی که مناســبات و روابط جاری در بســتر آن، 
نوید تولد دنیایی جدید بر محوریت محبت و اطاعت 
امــام)ع( را می دهد و هم اکنون توجه جمعیت قابل 

توجهی از غیرشیعه را نیز به خود جلب کرده است؛ 
افرادی با مذاهب و دین های مختلف که در این کنگره 
عظیم حسینی شرکت می کنند، موکب داری می کنند 
و تنفس در این فضا را دوست می دارند. قرار گرفتن 
در چنین فضایی و پیوند خوردن مردم دنیا با چنین 
فرهنگی، نه تنها می تواند تبلیغات سنگین رسانه ای 
علیه دین اســلام را در نظر مردم جهان خنثی کند، 
بلکه مشوق پیوستن انسان ها به این فرهنگ بی نظیر 
و دین پرعاطفه و الهی خواهد بود. مسئله ای که دقیقا 
در نقطه مقابل اهداف و راهبردهای مستکبرین عالم و 

سیاستمداران دنیای غرب قرار گرفته است.

اربعین، موتور مولد سرمایه اجتماعی ظهور
کارشناس  اســحاقیان،  مصطفی  حجت الاسلام 
مسائل فرهنگی در همین زمینه به گزارشگر کیهان 
می گوید:» برای ریشه یابی مقابله ناجوانمردانه دنیای 
غرب با جریان اربعین، باید به رسالت و شأن حضرت 
سیدالشهدا)ع( در جریان حیات اجتماعی انسان در 
طول تاریخ توجــه کنیم. با دقت در فرازهای زیارت 
اربعین، هدف و آرمان قیام حضرت سیدالشــهدا)ع( 
برای ما مشــخص می شود؛ ایشان جان و آبرویش را 
هزینه کرد تا دیگران هدایت شوند و از حیرت گمراهی 
خارج شوند »وَبذََلَ مُهْجَتَهُ فیکَ لیَِسْتَنْقِذَ عِبادَکَ مِنَ 

«. فراز مهم دیگری در زیارت  لالهًَِْ الجَْهالهًَِْ وَ حَیْرَهِ الضَّ
اربعیــن، به مهم ترین هدف زیارت و در واقع، وظیفه 
بِعٌ وَ نصُْرَتیِ  اصلی زائر اشاره دارد، »أمَْرِی لِمَْرِکُمْ مُتَّ
هًٌْ«. بر این اســاس، جریان اربعین قرار است  لکَُمْ مُعَدَّ
انسان امروزی را در فضای ابهام آلود کنونی دنیا هدایت 
کند و تمام انرژی افراد بشر را در مسیر نصرت امام)ع( 

جهت دهی نماید.«
این چهره حوزوی فعال در دانشگاه های کشور در 
ادامه با بیان اینکه اربعین ویژگی هایی دارد که باعث 
شده تا دشمن نسبت به آن حساس باشد و برای مقابله 
با آن برنامه داشته باشد، می افزاید:» هزاران پژوهشگر 

ساله  را مامور کرده اند تا این پدیده را بررسی کنند و هر
این کار را انجام می دهند تا بلکه بتوانند برنامه بدیل 

آن را تعریف کنند.«
 وی در تشــریح دلایل این دشــمنی با اربعین، 
می گوید: »به لحاظ جامعه شناســی، مهم ترین اهرم 
موفقیت هر نظام سیاسی، فرهنگ و تمدن، داشتن 
سرمایه اجتماعی و حفظ آن است. اتفاقی که اربعین 
رقم می زند، پیوند دادن این ســرمایه های اجتماعی 
از ملیت های مختلف حول یک محور واحد با عنوان 
تشــیع اســت که ایجاد قدرتی فوق العاده را در پی 
دارد. قدرتــی که می تواند در تغییر معادلات جهانی 

به صورتی مشــخص نقش داشته باشد. نخستین اثر 
شکل گیری چنین فضایی، وحدت ملت هاست. فضایی 
که افراد مختلف از ملیت، زبان، فرهنگ بومی، قومیت 
و حتی شئون شخصی خود عبور می کنند تا خود را 
بــه دریای اربعین متصل کنند. لذا مثلا می بینیم در 
شــرایطی که در بین قبیله های عراقی، اینکه رئیس  
عشــیره خدمت کند، چای بریزد یا چنین کارهایی 
انجام دهد، بسیار زشت محسوب می شود، در اربعین 
از تمام این شــئون خود عبور می کنند و در خدمت 
کسانی هســتند که بعضا سال ها با آنها جنگیده اند. 
یعنی فردی ممکن اســت اعضای خانواده خود را در 

جنگ با ایران از دست داده باشد، ولی با تمام وجود 
در خدمت زائران ایرانی است.«

پیوند فرهنگ ایثار و وحدت مسلمانان
وحدت حول محور اســلام نــاب محمدی)ص( 
همان چیزی است که بشریت بدان نیاز دارد و اربعین 
ایــن خاصیت را دارد که فضای چنین وحدتی را در 
شکوهمندترین شکل آن ایجاد می کند. وحدتی که 
بدون وجود محوری چون امام معصوم)ع( در مرکزیت 
آن، با هزینه کرد میلیاردها دلار نیز قابلیت تحقق ندارد. 
بر این اســاس، می توان گفت که دشمن در دشمنی 
با اربعین، هوشمندی به خرج داده و می داند دارد با 

چه پدیده عظیمی می جنگد. پدیده ای که قابلیت به 
لرزه در آوردن شالوده های کاخ ستم مستکبران عالم 
را به صورت آشکاری در خود دارد. مسئله مهم دیگری 
که باید بدان توجه کرد، پیوند خوردن پدیده اربعین 
با بخشی از فرهنگ اسلامی ماست که می توان آن را 

بزرگ ترین خطر برای دشمن تلقی نمود. 
حجت الاســلام اسحاقیان در توضیح این مسئله 
با اشــاره به اینکه شــهادت طلبی، نقطه اوج و قله 
فرهنگ ایثار در سبک زندگی اسلامی است، می افزاید: 
»فرهنگ ایثار محور تمام اتفاقاتی است که در اربعین 
رخ می دهــد و بــه نوعی، تمام ایــن کنگره عظیم، 

تحت الشعاع این مسئله قرار دارد. همین امسال فردی 
داشته ایم که خانه اش را فروخته و خرج موکب کرده 
اســت. بالاترین و بهترین تمرین برای ساخته شدن 
نفوس و رسیدن به ارزش های اخلاقی نیز ایثار است.« 
این کارشــناس حوزه فرهنــگ با بیان اینکه در 
همین مسیر شهادت  طلبی به عنوان بالاترین نقطه 
ایثار رخ می دهد، می افزاید:»به خوبی می بینیم دشمن 
چقدر با این مسئله مخالف است و به شدت فرهنگ 
شــهادت را تخریب می کند. چرا؟ چون این فرهنگ 
اســت که برنامه های آنها برای سلطه بر جهان را بر 
هم می زند. پدیده اربعیــن نیز چون بر مبنای ایثار 

شــکل پیدا کرده، اثر عجیبــی دارد و خدا در آن 
دیده می شود و این فضا بر روی دل ها اثر می گذارد. 
حرکتی که بر محور ایثار به شــکل دهی ســرمایه 
اجتماعی می پردازد می تواند بیشترین اثرگذاری را 
در عالم رقم بزند. لذا دشمن خیلی از جانب اربعین 
احساس نگرانی دارد و تمام سعی دشمن این است 
کــه ویژگی های اربعین مثل وحدت و ایثار را از آن 
بگیرد. چون سرمایه اجتماعی که در اربعین ساخته 
می شود، رها نیست، هدفدار است و نقطه ثقل مرکزی 
آن حضرت اباعبدالله الحسین)ع( است و دشمن از 

این مسئله واهمه دارد.«
دشمنان اسلام در باتلاق خودساخته

با این همه، شــواهد میدانی در عرصه سیاست 
و اقتصاد جهانی همگی حکایت از خاموش شــدن 
تدریجی چراغ های باطلی دارد که سعی در خاموش 

کردن نور اربعین حسینی دارند. 
دنیای غرب امروز در ضعیف ترین وضعیت خود 
طی دهه های اخیر قرار دارد و واگرایی در بین رهبران 
کشــورهای اروپایی به شدیدترین حالت خود طی 
سال های اخیر رسیده است. حمله اخیر رئیس جریان 
پیــروز انتخابات ایتالیا به امانوئل مکرون و انتقاد از 
تداوم استعمار فرانســه در قاره آفریقا، خبر خوبی 
برای آینده اروپای واحد نیست. اختلاف کشورهای 
اروپایی بر سر تحریم روسیه به دلیل جنگ اوکراین 
نیز در ســطح کنونی باقی نخواهد ماند و با تشدید 
بحران سوخت در زمستان پیش رو، تشدید خواهد 
شد. این در حالی اســت که مکرون پیش از این و 
در سال 98، شــرایط اوکراین را نشانه ضعف غرب 
برشمرده و تاکید کرده بود که تحریم های غرب علیه 
روسیه فایده ای نداشته اند. وی در تاریخ مذکور گفته 
بود که نه ضدروســی است نه طرفدار روسیه، بلکه 
طرفدار اروپاست و از همین رو به دنبال گفت وگوهای 

راهبردی با مسکو است!
حالا اما در حالی که روسیه رسما بخش هایی از 
اوکراین- و در واقع بخش هایی از اروپا- را جدا کرده 
به سرزمین خود ملحق کرده است، اروپایی ها تحت 
فشار آمریکا همچنان با تحریم روسیه، به پای خود 
شلیک می کنند. گویی مکرون سال 98 به درستی 
گفته بود ما در حال تبدیل شدن به قاره ای هستیم که 
به آینده خود باور ندارد! وضعیت آمریکا نیز تعریفی 
بهتر از اروپا ندارد و با اینکه با خرابکاری در خط لوله 
نورد اســتریم، رسما در حال زورگویی به کشورهای 
اروپایی برای خرید گاز از آمریکاست، موقعیت سابق 

خود در نظام جهانی را تدریجا از دست می دهد. 
همه اینها نشان می دهد تلاش های غرب برای 
تسلط فرهنگی و سیاسی- نظامی بر نقاط مختلف 
جهان، شبیه به دست و پا زدن فرد مغروری است 
کــه نمی خواهد واقعیت فرو رفتــن تدریجی در 
باتلاق زیر پایش را باور کند. بر این اساس، سخن 
اربعین و راه سیدالشــهدا)ع( که با وجود بدترین 
دشمنی ها در سخت ترین شرایط تمام دوره های 
تاریخی، همچنان بر صدر نشســته است، اکنون 
مراحل پایانی تکامل تاریخی فراگیری جهانی خود 

را پشت سر می گذارد.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/09/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی با کدملی0043216031 به ســمت عضو 
هیئت مدیره- آقای احمد بیدآبادی با کدملی 0041638158 به سمت عضو و رئیس 
 هیئت مدیره- آقای عبدالحسین بیدآبادی با کدملی 0043821121 به سمت عضو و 
نایب  رئیس هیئت مدیره- آقای سیدمهدی داودی محتشم با کدملی 0072962811 
به ســمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره( انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته و برات و غیره به امضای 2 نفر از3 نفر 
ازاعضای هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات به امضای یکی 

از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتفناوراناطلاعاتوارتباطاتمیعادشرقسهامیخاص
بهشمارهثبت2۰6۵۱7وشناسهملی۱۰۱۰2۴8۱33۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1400/04/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت پرورش داده ها به شناسه ملی 
10101147298 با نمایندگی آقای محمدحســین ذوالفقاری 
طهرانی بــا کد ملی 0043216031 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
شــرکت مهندســی پرســؤالکترونیک رادمهر به شناســه ملی 
10102025262 با نمایندگی خانم شراره پزشگی وحدتی با کد 
ملی 0042844691 به عنوان نائب رئیس  هیئت  مدیره شــرکت 
صنعتی وبازرگانی صنام به شناســه ملــی 10102191894 با 
نمایندگی آقای اکبر شفیعی با کد ملی 4410912518 به عنوان 
عضو هیئت مدیره شرکت کارخانجات مخابراتی ایران به شناسه 
ملی 10530004647 با نمایندگی آقــای پیمان برازنده با کد 
ملــی 2593322888 به عنــوان عضو هیئت مدیره آقای ســید 
بابا رضا قریشــی زاده با کد ملی 5219548931 خارج از اعضاء 
هیئت مدیــره به عنوان مدیرعامل انتخــاب گردیدند امضاء کلیه 
اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل: چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها ، عقود اســلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی 
که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضا سه نفر از پنج نفر اعضا 
ء هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر است و 
اوراق عــادی و اداری با امضاء مدیرعامــل و یا رئیس  و یا نایب 
رئیس هیئت  مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.

آگهیتغییراتشرکتگسترشتداومنورپارسیانسهامیخاص
بهشمارهثبت۴77۰2۴وشناسهملی۱۴۰۰۵۱۴۰383

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/02/22 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شــرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره 
به مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای 
محمد واحدی بــا کدملی3308982781 به عنوان 
رئیــس هیئت  مدیره آقای ســعید معینی ســده با 
کدملی 1160254451 به عنوان عضو هیئت  مدیره 
آقای علیرضا زاهــدی با کدملی 6199918983 به 
عنوان مدیرعامل و نائب رئیــس هیئت مدیره کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
ســفته بروات قراردادها و عقوداســلامی با امضای 
مدیرعامــل )آقــای علیرضا زاهدی( همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتفرهیختگانحامیعلموصنعت
سهامیخاصبهشمارهثبت۴77۱۱6

وشناسهملی۱۴۰۰۵۱۴3۱۰۵

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
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6۰83۱
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شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارددر نظر دارد نسبت به 
انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت جهت انجام امور خدمات مورد نیاز 
به شرح ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های معتبر 
دارای گواهینامه های ذکر شده در این فراخوان جهت شرکت در این 

فرآیند دعوت به عمل می آید.
1- مناقصه گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

2- آدرس مناقصه گزار: تهران - خیابان شیخ بهایی شمالی- پلاک 
144- ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

3- موضـوع: انتخــاب پیمانکار »تکمیل کارهای باقیمانده و اتمام 
پروژه سامانه یکپارچه حفاظت الکترونیک بندر پتروشیمی پارس 

گواهینامه صلاحیت و زمینــه تخصصی مورد نیاز: متقاضیان 
می بایســت جهت شــرکت در مناقصه دارای تایید صلاحیت از اداره 
کل توسعه سیستم های حفاظت الکترونیک سازمان حراست صنعت 
نفــت و گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانــکاران در زمینه مرتبط از 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند.
4- روش انتخــاب پیمانکار: انتخاب پیمانــکار به روش مناقصه 

عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی می باشد. 
5- امتیاز ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز قابل قبول: 

6- کلیــه شــرکت کنندگان در مناقصه پــس از ارزیابی کیفی و در 
صورت کســب حداقل امتیاز لازم، مجاز به شرکت در مراحل بعدی 
فرآیند مناقصه می باشــند. روش ارزیابی به صورت وزنی بر اســاس 

امتیازات تعیین شـده صورت خواهد پذیرفت. 
حداقل امتیاز مورد قبول در ارزیابی کیفی 60 امتیاز می باشد.

7-  تاریخ ، مهلت و نشانی محل دریافت اسناد: دریافت اسناد 
با مراجعــه حضوری از تاریــخ 1401/07/16 لغایت 1401/07/27 

امکانپذیر است.
8- نحوه دریافت اسناد:

- دریافت اسناد ارزیابی کیفی با معرفی نماینده جهت دریافت اسناد 
و مراجعه حضوری نماینده مزبور به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت 
در مناقصه از ســوی صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر، ممهور به مهر 

شرکت متقاضی، امکانپذیر است. 
آدرس  به  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  تارنمای  در  آگهی  -این 

www.nipc.ir  در دسترس و قابل رؤیت می باشد.
9- تاریخ ، مهلت و نشــانی محل تحویل اسناد: مهلت تحویل 
اســناد ارزیابــی کیفــی بصورت کاغــذی و همچنین یک نســخه 
الکترونیکی در قالب لوح فشــرده تا ســاعت 16:00 روز شــنبه به 
تاریخ 1401/08/14 به کمیســیون مناقصات شــرکت ملی صنایع 
 پتروشیمی به آدرس تهران، خیابان شیخ بهایی شمالی، شماره 144،

طبقه دهم می باشد.

روابطعموميشرکتملیصنایعپتروشیمی شناسه آگهی: 1386316

آگهیارزیابیکیفی
تجدیدمناقصهعمومی

یکمرحلهای
شرکت ملی صنایع پتروشیمی)نوبتاول(


